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PATRIARKU EKUMENIK TËRËSHENJTËRIA E TIJ 
VARTHOLOMEU I URON SHËRIM SA MË TË 
SHPEJTË KRYEPISKOPIT ANASTAS.

PATRIARKU EKUMENIK TËRËSHENJTËRIA E TIJ VARTHOLOMEU I URON SHËRIM SA MË 
TË SHPEJTË KRYEPISKOPIT ANASTAS.
Ndër të tjera Tërëshenjtëria theksoi: “Lutemi që Zoti të vërë dorën dhe të rikthejë 
shëndetin e tij për të vazhduar baritimin frutdhënës në mbi 30 vite në Shqipëri”.
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